período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os 

lotes que compuserem o leilão.  Durante a hora adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para 
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 99.167,81 (noventa e nove mil, cento e sessenta e sete reais e 
oitenta e  um centavos),  em 30 de junho de 2020,  de acordo com a planilha de cálculo 
juntada de ID. 63906229. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral 
satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

aqui  descritas  estão  georreferenciadas  ao  Sistema  Geodésico  Brasileiro,  a  partir  de 
coordenadas  N  m  e  E  m,  e  encontram-se  representadas  no  Sistema  U  T  M.  Imóvel 
matriculado sob o nº 2.111, no Cartório de Registro de Imóveis de Itaíba/PE.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), em 03 de junho de 2022.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): ERIVELTON CARVALHO MARTINS.

ÔNUS: Consta averbado na matrícula imobiliária, penhora extraída dos autos nº 0000199-

08.2019.8.17.2750, em trâmite na Juízo da Vara Única da Comarca de Itaíba/PE. Outros 
eventuais constantes na matrícula imobiliária.